
 

 

UCHWAŁA NR XIII/66/2025 

RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu  

„Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się  Regulamin określający  zasady i tryb nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy 

Wymiarki” w brzmieniu  stanowiącym  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.      

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 2142



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

Regulamin 

określający zasady i trybu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki” 

Rozdział 1. 

Postanowienia  ogólne 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb nadawania  tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki”. 

§ 2. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki” jest wyrazem najwyższego wyróżnienia i uznania 

społeczności Gminy Wymiarki. 

§ 3. Tytuł  „Honorowy Obywatel  Gminy Wymiarki” nadaje Rada Gminy w drodze Uchwały. 

§ 4. Z wnioskiem   o nadanie  tytułu  „Honorowy Obywatel  Gminy Wymiarki” mogą występować: 

1. Przewodniczący Rady Gminy Wymiarki; 

2. Wójt Gminy Wymiarki; 

3. Stałe Komisje  Rady. 

4. Jednostki organizacyjne gminy, organizacje społeczne, polityczne i stowarzyszenia posiadające  

osobowość prawną,  działające na terenie Gminy Wymiarki. 

5. Grupa mieszkańców z terenu Gminy Wymiarki, licząca co najmniej 30 osób posiadających czynne 

prawo wyborcze na dzień składania wniosku. 

6. Jeżeli wniosek składają organizacje społeczne, stowarzyszenia  i inne organizacje pozarządowe  

- wniosek winien być podpisany przez osoby  upoważnione  do reprezentowania wnioskodawców. 

7. W przypadku, gdy wniosek jest składany  przez grupę  mieszkańców, o której mowa w ust. 5  należy 

dołączyć wykaz  osób wnioskujących  o nadanie  tytułu  stanowiący  załącznik nr 3 do Regulaminu. 

Regulaminu. W takim przypadku  należy  na wniosku o nadanie tytułu  „Honorowy Obywatel Gminy  

Wymiarki”  wskazać  przedstawiciela do kontaktu. 

§ 5. 1. Wniosek  pisemny o nadanie  tytułu  „Honorowy Obywatel  Gminy Wymiarki” powinien zawierać: 

a) Dane personalne  osoby, której dotyczy; 

b) Szczegółowe uzasadnienie wniosku; 

c) Podpis  wnioskodawcy  (ów). 

2. Wzór wniosku, o którym mowa wyżej  stanowi załącznik nr 1 do  niniejszego  Regulaminu.  

3. Do wniosku  należy dołączyć  pisemną zgodę   osoby,  której dotyczy wniosek, o wyrażeniu zgody  na 

nadanie  jej tytułu  „Honorowego  Obywatela Gminy Wymiarki”. Wzór oświadczenia stanowi  załącznik  

nr 2 do Regulaminu.  

4. Wzoru wniosku o nadanie „Honorowego Obywatela Gminy Wymiarki” nie stosuje się w przypadku 

uhonorowania  tytułem  osoby zmarłej. Wniosek w tej sprawie powinien zawierać; 

a) oznaczenie wnioskodawcy  wraz z jego danymi kontaktowymi; 

b) dane kandydata, w tym: imię/imiona i nazwisko, datę i miejsce urodzenia  oraz datę i miejsce śmierci; 

c) uzasadnienie wniosku zawierające charakterystykę kandydata oraz określenie jego zasług dla Gminy 

Wymiarki i jej mieszkańców; 

d) podpis wnioskodawcy/ów; 

e) wskazanie przedstawiciela najbliższej rodziny osoby wyróżnionej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2142



§ 6. 1. Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki” przedkładany jest 

Przewodniczącemu Rady Gminy Wymiarki. 

2. Przewodniczący Rady Gminy Wymiarki otrzymany wniosek przedkłada Kapitule. 

3. Kapitułę tworzą: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Wymiarki -  jako Przewodniczący Kapituły; 

2) Wójt Gminy Wymiarki; 

3) Przewodniczący  komisji stałych Rady Gminy Wymiarki. 

4. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący. 

5. Kapituła sprawdza wniosek o nadaniu tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Wymiarki” pod względem 

formalnym, bada jego zasadność i opiniuje. 

6. Pozytywnie zaopiniowany wniosek przez Kapitułę  przedstawiony zostaje Radzie Gminy Wymiarki wraz 

z projektem uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki”. 

7. O negatywnym zaopiniowaniu  wniosku  przez Kapitułę, o której mowa w ust. 3 wnioskodawca jest 

informowany pisemnie. 

§ 7. 1 „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki”  otrzymuje akt nadania.  

2. Wzór  Aktu nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Wymiarki” stanowi załącznik nr 4 do 

Regulaminu. 

3. Wręczenie  aktu nadania, dokonują na sesji Przewodniczący Rady Gminy Wymiarki wraz z Wójtem 

Gminy lub  upoważnione przez nich osoby. 

4. W przypadku nadania  tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki” pośmiertnie w treści aktu dodaje 

się  wyraz „ pośmiertnie”. 

5. „Akt nadania  tytułu Honorowego Obywatela Gminy Wymiarki” pośmiertnie zostaje wręczony 

członkowi rodziny. 

Rozdział 2. 

Honorowy Obywatel  Gminy Wymiarki 

§ 8. 1 Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki” jest wyrazem najwyższego uznania. Nadawany jest  

osobom szczególnie zasłużonym dla gminy, jej rozwoju, popularyzacji wiedzy o Gminie i jej historii, których 

działalności przyczyniają się wzrostu promocji w dziedzinie życia społecznego, politycznego,  gospodarczego, 

sportu, kultury. 

2. Osobie wyróżnionej tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki” przysługuje prawo do: 

a) uczestnictwa w Sesjach Rady Gminy Wymiarki, 

b) uczestniczenia w uroczystościach i imprezach gminnych w charakterze  gościa honorowego. 

§ 9. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy’” może być nadany obywatelom polskim i cudzoziemcom. 

§ 10. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy’” może być nadany osobom również pośmiertnie. 

§ 11. Osobie wyróżnionej  tytułem „ Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki”  przysługuje prawo do: 

1) uczestniczenia na prawach honorowego gościa na sesjach Rady Gminy Wymiarki, 

2) uczestniczenie na prawach honorowego gościa o charakterze gminnym we wszystkich uroczystościach 

§ 12. 1 Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki zostaje wpisany do „Księgi Honorowych Obywateli  Gminy 

Wymiarki”  znajdującej się pod opieka Wójta Gminy Wymiarki. 

2. Księgi Honorowych Obywateli Gminy Wymiarki” prowadzi wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu 

Gminy Wymiarki. 

3. Wzór karty wpisowej do „Księgi Honorowych Obywateli Gminy Wymiarki” stanowi załącznik nr 5 do  

Regulaminu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2142



4. Tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki” można otrzymać tylko raz. 

§ 13. 1  Rada Gminy może podjąć uchwałę o  pozbawieniu tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki” 

na wniosek osób wymienionych w § 4, w przypadku gdy: 

1) nadanie  tytułu  nastąpiło w wyniku  wprowadzenia w błąd organów Gminy; 

2) osoba uhonorowana  dopuściła się  czynu, który sprawia, że stała się niegodna  tego tytułu; 

2. Za niegodne tytułu „Honorowy Obywatel Gminy  Wymiarki” uznaje się w szczególności: 

1) skazanie osoby uhonorowanej  prawomocnym wyrokiem  sadu za przestępstwo umyślne; 

2) działania na szkodę społeczności lokalnej lub wizerunku gminy. 

3. Wniosek o pozbywanie tytułu  powinien być sporządzony na piśmie  i zawierać 

1) dokładne dane osoby, której dotyczy; 

2) szczegółowe uzasadnienie wraz z dowodami lub wskazaniem okoliczności uzasadniających wniosek: 

3) podpis  wnioskodawcy(ów). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2142



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU „HONOROWEGO OBYWATELA GMINY WYMIARKI’’ 

I. Wnioskodawca  

1. Imię i nazwisko lub  nazwa: ………………………………………………………………………………... 

2. Miejsce zamieszkania lub adres siedziby:………………………………………………………………….. 

3. Numer telefonu lub adres  e- mil: ………………………………………………………………………….. 

4. Adres do korespondencji: …………………………………………………………………………………... 

II. Dane kandydata: 

1. Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………….……………… 

2. Data i miejsce urodzenia :…………………………………………………………….…….………………. 

3. Data zgonu  (w przypadku osoby nieżyjącej) ……………………………………………………………… 

4. Obywatelstwo:……………………………………………………………………………………………… 

5. Miejsce zamieszkania i nr telefonu (w przypadku osoby żyjącej) …………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

III. Życiorys kandydata: ………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………. 

IV. Opis zasług kandydata  uzasadniający  nadanie tytułu:…………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

V. Data złożenia  wniosku  oraz podpis  wnioskodawcy/wnioskodawców. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

VI.  Załączniki: 

………………………………….. 

………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2142



KLAUZULA INFORMACYJNA  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.z 2016 r. 

Nr 119, s.1 ze zm.) – dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Wymiarki z siedzibą przy ul. Księcia Witolda 5, 

68-131 Wymiarki. Z administratorem można skontaktować się mailowo: sekretariat@wymiarki.pl lub pisemnie 

na adres siedziby administratora 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

iod@wymiarki.pl  lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu „Honorowego 

Obywatela Gminy Wymiarki”, a następnie przeprowadzenia procedury związanej z nadaniem tytułu, na 

podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgodę na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust 1 lit. a RODO). 

4. Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym, na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej 

celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. Zgodnie z przepisami prawa, przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do treści danych, do sprostowania 

danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 

danych osobowych Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO). 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne, aby móc rozpatrzyć złożony wniosek, 

a następnie przyznać wskazanej osobie tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Wymiarki”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2142



Załącznik Nr 2  do Regulaminu 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczenie kandydata1)    

Ja niżej podpisany/a2) 

..............................................................................zam……………………………………………. 

Wyrażam zgodę na: 

1. Zgłoszenie mojej kandydatury do tytułu:  „Honorowego Obywatela Gminy Wymiarki" 

2. Przetwarzanie moich danych osobowych oraz nieodpłatne wykorzystywanie, używanie, obróbkę, 

powielanie i wielokrotne rozpowszechnianie oraz w celach informacyjnych i promocji w związku 

z organizowanym wydarzeniem, wizerunku i wypowiedzi utrwalonych jakąkolwiek techniką, na wszelkich 

nośnikach (w tym w postaci fotografii, filmu, dokumentacji filmowej lub dźwiękowej), zgodnie 

z ustawą z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

3. Niniejsza zgoda jest nieodpłatna, nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie. 

4. Wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania, kadrowania 

i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym 

komentarzem, natomiast nagranie filmowe i dźwiękowe z jego udziałem mogą być cięte, montowane, 

modyfikowane w celach informacyjnych, promocji – bez obowiązku akceptacji produktu końcowego. 

5. Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności rozpowszechnianie  w Internecie 

(w tym na portalach społecznościowych Facebook oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Wymiarki oraz 

Biuletynu Informacji Publicznej) 

6. Wizerunek nie może być użyty w formie lub publikacji obraźliwej lub naruszać w inny sposób dóbr 

osobistych osoby odbierającej tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Wymiarki”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2142



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 

z  27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.z 2016 r. 

Nr 119, s.1ze zm.) – dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Wymiarki z siedzibą przy ul. Księcia Witolda 5,  

68-131 Wymiarki. Z administratorem można skontaktować się mailowo: sekretariat@wymiarki.pl lub pisemnie 

na adres siedziby administratora. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

iod@wymiarki.pl  lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu „Honorowego 

Obywatela Gminy Wymiarki”, a następnie przeprowadzenia procedury związanej z nadaniem tytułu, na 

podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgodę na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust 1 lit. a RODO). 

4. Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym, na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej 

celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. Zgodnie z przepisami prawa, przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do treści danych, do sprostowania 

danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 

danych osobowych Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO). 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne, aby móc rozpatrzyć złożony wniosek,  

a następnie przyznać wskazanej osobie tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Wymiarki”. 

        

                                                                                ……………………………………………. 

                                                                              (data i podpis  składającego oświadczenie) 

------------------------------------------ 

) 1)   nie dotyczy osób, którym tytuł nadawany jest pośmiertnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2142



Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

 

Wykaz osób występujących z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Wymiarki” 

             dla............................................................................................................................................   

      ( imię i nazwisko) 

Składając wiosek oświadczam, że zapoznałem/am się z informacja o przetwarzaniu moich danych 

osobowych podanych poniżej w celu wystąpienia z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel  

Gminy Wymiarki” 

Lp.  Imię i nazwisko Adres  zamieszkania Podpis 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

0    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

26    

27    

28    

29    

30    

Osoba do kontaktu: 

1) Imię i nazwisko ……………………………………………………. 

2) Adres do  korespondencji ………………………………………….. 

3) Nr   tel..i adres e-mil………………………………………………... 

 

 

...............................................                     ............................................................... 

          (miejsce i data)        (podpis osoby reprezentującej grupę)               

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2142



 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 

z  27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 r. 

Nr 119, s.1 ze zm.) – dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Wymiarki z siedzibą przy ul. Księcia Witolda 5, 

68-131 Wymiarki. Z administratorem można skontaktować się mailowo: sekretariat@wymiarki.pl lub pisemnie 

na adres siedziby administratora. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

iod@wymiarki.pl  lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu „Honorowego 

Obywatela Gminy Wymiarki”, a następnie przeprowadzenia procedury związanej  z nadaniem tytułu, na 

podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgodę na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust 1 lit. a RODO). 

4. Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym, na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej 

celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. Zgodnie z przepisami prawa, przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do treści danych, do sprostowania 

danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 

danych osobowych Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO). 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne, aby móc rozpatrzyć złożony wniosek, 

a następnie przyznać wskazanej osobie tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Wymiarki”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2142



Załącznik Nr 4 do Regulaminu 

 

 
WZÓR 

AKTU NADANIA TYTUŁU „HONOROWEGO OBYWATELA GMINY WYMIARKI” 
 

 

 
 
 

AKT NADANIA TYTUŁU 
„HONOROWGO OBYWATELA GMINY  WYMIARKI” 

 
                             Uchwałą Nr ……………………… z  dnia ……………..……………. 

Rada Gminy Wymiarki 
 
 

 
NADAŁA 

 
         Panu/Pani…………………………………………………… 
 

TYTUŁ 
„HONOROWEGO OBYWATELA GMINY WYMIARKI” 

 
JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO  WYRÓŻNIENIA I UZNANIA 

 
 
    (odcisk pieczęci urzędowej ) 
 
 

 
                         WÓJT            PRZEWODNICZĄCY 
                 GMINY WYMIARKI    RADY  GMINY  WYMIARKI 
                             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2142



                                                                                   Załącznik Nr 5 do Regulaminu 

 

KSIĘGA 

 „HONOROWY OBYWATEL  GMINY WYMIARKI” 

Lp. 

Imię i nazwisko 

Honorowego 

Obywatela 

Adres 

zamieszkania 

Dane 

wnioskodawcy 

Numer  i data 

uchwały  

 w sprawie 

nadania  

tytułu  

Honorowego 

Obywatela 

Data wręczenia 

tytułu 

  

 

    

  

 

    

  

 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2142


		2025-09-24T13:16:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




